
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustaw  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 6 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.843.866,09 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.615.744,09 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.228.122,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.778.364,33 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.533.916,33 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.244.448,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)    o kwotę              7.000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20BBEF8-2A7F-424E-8676-F5527E252B40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 44/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 366 784,58 374 784,58

01095 Pozostała działalność 8 000,00 366 784,58 374 784,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 366 784,58 366 784,58

750 Administracja publiczna 152 744,00 4 404,00 157 148,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 970,00 4 404,00 61 374,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 882,00 4 404,00 61 286,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 016 460,00 14 098,00 1 030 558,00

85395 Pozostała działalność 1 016 460,00 14 098,00 1 030 558,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

65 560,00 14 098,00 79 658,00

855 Rodzina 4 864 950,00 -19 693,00 4 845 257,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 471 000,00 -41 243,00 2 429 757,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 471 000,00 -41 243,00 2 429 757,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 650,00 19 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 6 650,00 19 650,00

85595 Pozostała działalność 0,00 14 900,00 14 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20BBEF8-2A7F-424E-8676-F5527E252B40. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 14 900,00 14 900,00

Razem: 35 478 272,51 365 593,58 35 843 866,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20BBEF8-2A7F-424E-8676-F5527E252B40. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 41/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 480 500,00 366 784,58 847 284,58

01095 Pozostała działalność 0,00 366 784,58 366 784,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 223,47 223,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,85 31,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 636,53 5 636,53

4430 Różne opłaty i składki 0,00 359 592,73 359 592,73

750 Administracja publiczna 4 742 712,00 4 404,00 4 747 116,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 882,00 4 404,00 61 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 882,00 4 404,00 61 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 251 030,00 -3 075,00 4 247 955,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00 -3 075,00 20 925,00

75095 Pozostała działalność 192 500,00 3 075,00 195 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 3 075,00 73 075,00

758 Różne rozliczenia 310 972,00 -7 000,00 303 972,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 310 972,00 -7 000,00 303 972,00

4810 Rezerwy 210 972,00 -7 000,00 203 972,00

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 0,00 164 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 000,00 0,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 060 379,75 7 000,00 4 067 379,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

474 700,00 7 000,00 481 700,00

3110 Świadczenia społeczne 434 700,00 7 000,00 441 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 0,00 776 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 812,00 -6 000,00 546 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 6 000,00 13 500,00

85295 Pozostała działalność 440 280,00 0,00 440 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 664,00 1 500,00 99 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 420,00 260,00 15 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20BBEF8-2A7F-424E-8676-F5527E252B40. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 080,00 85,00 2 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 245,00 -1 845,00 22 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 019 953,00 14 098,00 1 034 051,00

85395 Pozostała działalność 1 019 953,00 14 098,00 1 034 051,00

3110 Świadczenia społeczne 65 080,00 13 900,00 78 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 198,00 678,00

855 Rodzina 5 115 006,00 -19 693,00 5 095 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 479 435,00 -41 243,00 2 438 192,00

3110 Świadczenia społeczne 2 462 845,70 -41 106,90 2 421 738,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 164,88 -136,10 3 028,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 379 870,00 -9 800,00 2 370 070,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 759,00 -9 800,00 15 959,00

85504 Wspieranie rodziny 112 613,00 9 800,00 122 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 032,00 9 800,00 66 832,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 650,00 19 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 6 650,00 19 650,00

85595 Pozostała działalność 0,00 14 900,00 14 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 453,00 14 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 447,00 447,00

Razem: 37 412 770,75 365 593,58 37 778 364,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20BBEF8-2A7F-424E-8676-F5527E252B40. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

